Invencionis sancte Crucis et die festi et ij. diebus postea. Et precipio quod [bene et in pace] teneant,

et omnes illi qui venerint ad eandem feriam firmam pacem meam habeant in eundo et redeundo,

<neque) aliqua illis fiat injuria vel contumelia super forisfactura mea. T. episcopo Sar". Apud
Wodestoc.

[P.R.O. Ancient Deeds, C. 9846.]

CCLXXXVIII [Calendar No. 1830]

Henry I in favour of St. Mary's, Evreux (1 130-3)

Henricus rex Anglorum archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, baronibus, et omnibus

fidelibus suis Angliae et Normanniae, salutem. Sciatis me concessisse deo et ecclesiae sanctae

Mariae Ebroicensi in elemosinam perpetuam terram de Branfort in Sudfolc cum omnibus quae illi

pertinent, quas prius dederam Audino episcopo Ebroicensi, et quas idem Audinus concessit deo et

illi ecclesiae predictae in elemosinam. Et volo et precipio quod predicta ecclesia beatae Mariae

teneat terram illam cum omnibus rebus quae illi pertinent in perpetuam elemosinam, bene et in

pace, honorifice et quiete, sicut idem episcopus unquam melius et quietius tenuit. Testibus T.

archiepiscopo Eboracensi et A. archiepiscopo Rothomagensi et B. episcopo Sancti-David et H.
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episcopo Wintoniensi et Willelmo comite Warr' et S. comite Mor' et M. Gloecestriae et P. filio

Johannis et G. filio Pagani. Apud Winton'.

[P.R.O. Transcripls 8/140 A, No. 25.]

CCLXXXIX [Calendar No. 1832]

Henry I conflrms the foundation of Monkton Farley Priory (1 129-33)

H. dei gratia rex Angl' archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, justitiariis, vicecomitibus,

ministris, et omnibus fidelibus suis Francis et Anglis, salutem. Sciatis me concessisse et praesente

carta confirmasse deo et beatae Mariae Magdelenae et monachis ejus apud Farleam manentibus

omnes donationes quas Hunfr' de Buh' et Matildis mater sua fecerunt eis, scilicet totum manerium

de Ferl" cum omnibus pertinentibus suis praeter unam hidam quam Willelmus de Insula tenet.

Concedo etiam eis ecclesiam de Bissopestr' cum omnibus ei juste adjacentibus, et unam hidam terrae

in eadem villa de laico feudo Hunfr', et totam decimam de Tornulla et de Stavertuna et decimam

omnium indomitorum pullorum ejus, et pratum quod est apud Melchesham de feudo abbatissae

sancti Edwardi quod predictus Hunfr' dedit eisdem monachis. Praeterea confirmo eis Broctunam,

quam Ilbertus miles ejusdem Hunfr' donavit eis assensu ipsius salvo servitio meo tantum, et terram

de Hanan' quam iidem monachi emerunt de Hugone de Chaldefeld' et Lecelina matre sua, et terram

quam Osmundus Latimer dedit eis in Bera assensu domini sui Hunfr', et molendinum de Haseberia

quod monachi emerunt de Waltero Croc pro x. marcis et diswagiaverunt de Adelicia uxore Roberti^

de DunstanvUla 1. solid[is], et decimam de Ambresberia et de Pubiria et de Beilocheslea quam
Gaufridus dapifer Hunfridi dedit eis, et decimam de Autuna et unum hominem in eadem villa qui

reddit vj. solidos ex dono Ilberti de Caz, et unam hidam terrae apud Wrochescalam quam emerunt

de Willelmo Apilrewarde cum prato eidem adjacente pro xx. marcis, et in eadem villa dimidiam

hidam quam Radulfus de Cumbrewella eis dedit. Haec omnia concedo atque confirmo in puram et

perpetuam elemosinam praedictae ecclesiae et monachis inibi deo servientibus et servituris in

futurum pro salute animae meae et omnium ad me pertinentium, et praecipio ut ea quiete et in pace

et juste et integre et honorifice teneant, sicut Hunfridus de Buh' et mater sua dederunt eis et alii

supranominati, et sicut cartae eorum testantur qui donaverunt et vendiderunt. Insuper concedo eis

quitanciam de theloneo et passagio et omni consuetudine per totam terram meam et ad portus maris

de omnibus illis rebus quas poterunt infidare esse suas dominicas. Et prohibeo ne aliquis vexet eos

inde injuste super x. li. forisfacturae.^

Signum Regis H.+ Signum Willelmi archiepiscopi Cantuar'+ Signum Henrici Wincestr'

episcopi+ Signum Thomae (sic) archiepiscopi Eborac'+ Signum Willelmi de Alben'+ Signum

Eustachii filii Johannis+ Signum Johannis marescalli+ Apud Winton' Signum Rogerii Sarum

episcopi+

[B.M. Add. MS. 32100, fo. 133 (transcript, c. 1580-90).]

• MS. Roberto. " MS. thli' forisfactura

CCXC [Calcndar No. 1836]

Henry I in favour of Elwin son of Gedegos (1 123-33)

H. rex Angl' A. episcopo et Waitero arc', salutem. Prccipio quod iste Elwinius filius Gedegos

habeat ecclesiam suam sancti Egldii ita bene et in pace sicut melius habuit, et ibi ponat clericum

suum quem voluerit. Et quicumque pro dei amore servicium audire voluerint et clemosinam suani

facere. Et videtc ne indc amplius clamorem audiam. T. G. cancellario ct G. camerario. Apud
Odest'.

[P.R.O. Exch. K. R. Misc. Books, Ser. I, xx, fo. Iv".]

CCXCI [Calendar No. 1837]

Hcnry I in favour of St. Mary's, Huntinsdon (-1 133)

H. rex Anglie W. dc Ainesford ct ministris suis de Slolt', salulcm. Prccipio quod canonici de

Huntcndona tcncant terram ct clcmosinam suam quani Ratiuiriis lilius Baldr" eis dcdit iii Slottona

ita bcne ct in pace ct honorificc ct Juste, in pasUira ct coninninitalibus, in bosco ct plano, sicut